
Piazz. Società Sq. Pen. Totali
Squadra

Piazzamenti
Individuali

Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Pesca Club Livorno 2012 A.S.D. (Maver)

Bellariva Dlf Pontassieve (Colmic)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Canne Garfagnine A.S.D. (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Pesca Club Livorno 2012 A.S.D. (Maver)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Fario S.P.S.D. (Trabucco)

A.P.O. Asd (Colmic)

G. Pescatori Carrara A.S.D. (Tubertini)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(C)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

13

15

17

19

20

21

21

22

23

24

25

27

30

31

1 - 3 - 4 - 5

1 - 2 - 2 -10

1 - 2 - 5 - 9

2 - 5 - 5 - 7

3 - 3 - 5 - 9

1 - 4 - 6 -10

3 - 4 - 4 -10

3 - 4 - 7 - 8

1 - 4 - 8 -10

2 - 6 - 7 - 9

2 - 6 - 8 - 9

1 - 7 - 9 -10

6 - 7 - 8 - 9

6 - 7 - 8 -10

36.060

34.820

23.920

21.000

25.880

26.180

20.480

15.480

24.880

22.880

14.720

22.540

11.780

14.580

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Scolmatore
Data 26-07-2020
Società Organizzatrice Pesca Club Livorno

Manifestazione 2020 Scolmatore Day 26 Luglio
Organizzazione Comitato Reg Toscana Pesca Superficie

Classifica di Giornata a Squadre

FIPSAS

Giudice di Gara
Salvi Sauro

Ora
20:28:13

Annotazioni


